АДМИНИСТРАЦИЯ Старинского сельского поселения

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.2023  г.  № 3
с. Старина
О внесении изменений в  постановление администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 53 от 01.10.2015 г. «Об утверждении административного  регламента администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»
В целях повышения квалификации исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 53 от  01.10.2015 года  «Об утверждении административного регламента администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» следующие изменения:

1.1. В наименование постановления слова «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» заменить словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».

1.2. В тексте постановления слова «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» заменить словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».

2. Внести в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоении адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 33 от 22.09.2015 года (далее – Административный регламент) следующие изменения:

2.1. В пункте 2.6. Административного регламента слова: «10 дней» заменить словами: «6 дней».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике нормативно правовых актов  Старинского  сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старинского
сельского поселения

Э.Д. Журавлев